
COMPOUND MIXTE PUPILLE

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Osnowski Sébastien 315003 ACB 274 269 543 11 41

2 Hapiot Emilien 304046 CAT 161 159 320 2 6

RECURVE DAME BENJAMINE

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Beckaert Enola 308028 RCM 268 266 534 15 28

2 Brousse Louise 315 ACB 244 233 477 6 20

RECURVE HOMME BENJAMIN

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Carette Louis 308036 RCM 245 229 474 6 20

2 Schoreels Justin 315017 ACB 232 196 428 4 9

3 Vancraeynest Nathan 311003 PAC 233 164 397 6 12

COMPOUND HOMME CADET

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wattiez Yohan 301007 ANT 279 283 562 23 36

RECURVE DAME CADETTE

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Thomassin Ludivine 315018 ACB 178 216 394 3 13

RECURVE HOMME CADET

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Brousse Charles 315 ACB 233 238 471 9 11

2 Thibaut Stéphane 315016 ACB 235 236 471 7 12

3 Goemaere Cédric 308033 RCM 223 235 458 7 17

4 Gheyssens Loïc 259 LFU 146 95 241 0 0

Organisée par le

CLUB DES ARCHERS DE TOURNAI

Tir Ligue

du 5 & 6 OCTOBRE 2013

Lieu : Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai

Arbitres :  Lemeir Didier, Wattiez Eddy, Ronsse Marc.

Résultat de la compétition 18m en salle
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RECURVE HOMME JUNIOR

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Vandergucht Jonathan 203075 GSR 274 251 525 18 27

2 Hentiens Guillaume 304025 CAT 238 245 483 12 11

3 Maertens Pierre-Yves 311021 PAC 213 173 386 10 11

COMPOUND HOMME JUNIOR

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gérard Nathan 302020 LFE 287 282 569 29 31

COMPOUND DAME 1

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Chaval Anne-Sophie 301004 ANT 278 262 540 18 37

2 Segers Céline 255058 ABA 273 266 539 8 43

COMPOUND DAME 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gahide Marie 308007 RCM 287 280 567 28 31

2 Vanzeveren Barbara 308048 RCM 273 275 548 16 36

3 Jospin Sabine 301013 ANT 260 238 498 4 30

COMPOUND DAME MASTER

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Mariuz Martine 306023 CEN 259 265 524 9 30

COMPOUND DAME VETERANTE

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Raeymackers Christiane 314007 SAG 271 269 540 8 44

COMPOUND HOMME 1

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Menager Antoine 255036 ABA 291 289 580 40 20

2 Depoitier Julien 306046 CEN 292 282 574 34 26

3 Verhoeven Sébastien 203047 GSR 285 286 571 32 27

4 Chouane Cédric 311022 PAC 272 275 547 18 34

5 Guilbert Jonathan 308023 RCM 269 268 537 7 43

6 Piedeleu Arnaud 306027 CEN 247 227 474 5 24
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COMPOUND HOMME 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Mesdagh Sven 9019 WTK 283 287 570 31 28

2 Lameir Didier 301021 ANT 280 283 563 23 37

3 Braem Pascal 301002 ANT 276 283 559 20 39

4 Wattiez Eddy 301030 ANT 270 286 556 25 34

5 Van Huffel Patrick 302004 LFE 276 279 555 16 43

6 Noiret Frank 316 SSC 274 278 552 18 36

7 Van trichtveldt Denis 316 SSC 276 266 542 13 37

8 Damarrée Alain 304009 CAT 264 266 530 6 39

9 Hapiot Xavier 304044 CAT 262 257 519 8 38

10 Delaunois Michel 255041 ABA 250 244 494 3 34

COMPOUND HOMME MASTER

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Osnowski Roger 315037 ACB 282 275 557 20 38

2 Gahide Yves 308020 RCM 276 281 557 20 37

3 Henin Christian 306024 CEN 274 272 546 12 42

4 Lejeune Paul 302001 LFE 256 190 446 7 29

COMPOUND HOMME VETERAN

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Mees Bernard 315042 ACB 283 281 564 26 32

2 Prieels Philippe 203055 GSR 281 281 562 25 32

3 Scalisi Toni 314005 SAG 276 271 547 15 38

4 Semmeling Jean-Emile 207033 GAU 275 260 535 14 35

5 Denis Alain 315004 ACB 265 267 532 10 34

6 Mortier Willy 207070 GAU 268 263 531 12 36

7 Nonnon Ernest 314014 SAG 266 262 528 8 38

8 Delisse Rudi 304035 CAT 260 265 525 9 34

9 Urbain Roger 320024 LFE 253 260 513 6 36

NU LONGBOW SENIOR

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Hernoé Laurent 304022 CAT 121 115 236 1 2

NU RECURVE MASTER

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Scubla Claudio 201034 FOA 206 181 387 2 9

2 De Maere Pierre 207061 GAU 138 123 261 0 5

NU RECURVE SENIOR

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Decasteau Jérome 316021 SSC 196 153 349 5 5
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RECURVE DAME 1

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Pottier Nadine 311025 PAC 205 187 392 7 7

RECURVE DAME 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Maertens Catherine 203068 GSR 243 237 480 10 14

2 Daix Magali 316 SSC 231 244 475 8 20

3 Thirot Wivine 259 LFU 219 234 453 6 17

RECURVE DAME MASTER

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wullus Nelly 304016 CAT 260 260 520 20 24

2 Paulus Dominique 306004 CEN 269 241 510 15 25

3 Deknop Nadine 201021 FOA 227 215 442 5 18

RECURVE HOMME 1

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wattiez Anthony 301030 ANT 284 274 558 29 20

2 Letor Guillaume 315008 ACB 267 275 542 16 32

3 Vandercleyen Benoit 308009 RCM 268 268 536 20 24

4 Verlinden Léandre 315012 ACB 271 259 530 18 22

5 Goderis Sandy 308002 RCM 246 246 492 10 13

6 Renard Nicolas 311020 PAC 243 247 490 6 26

7 Fournier Julien 308010 RCM 230 243 473 5 18
8 Gaspard Kevin 308 RCM 217 221 438 3 8

RECURVE HOMME 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Autem Alain 301001 ANT 285 284 569 34 21
2 Cottens David 308029 RCM 274 276 550 25 23
3 Vancraeynest Jonathan 311019 PAC 263 279 542 22 21
4 Huge Geoffrey 315019 ACB 255 258 513 14 24
5 Thomassin Charles 314009 ACB 247 262 509 18 21
6 Bernaert Alain 207086 GAU 251 254 505 12 19
7 Verbreuk Dominique 311011 PAC 233 248 481 8 13
8 Nargaud Philippe 304007 CAT 217 199 416 4 9
9 Strubbe Benny 259 LFU 200 202 402 5 10

RECURVE HOMME MASTER

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gérard Michel 302024 LFE 263 261 524 17 21

2 Thibaut Eric 315015 ACB 242 247 489 11 13
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RECURVE HOMME VETERAN

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Decuyper Jean 314002 SAG 236 253 489 12 17

2 Petrons Joël 259 LFU 238 234 472 12 13

3 Potois Freddy 301008 ANT 237 210 447 4 13

4 Sculier André 311013 PAC 221 224 445 9 13

5 Cottens Francis 308030 RCM 217 219 436 5 11

DEBUTANT

Nom Nr ligue Club

1 Blairon Patrice 311010 PAC

2 Chouane Jonathan 311004 PAC

3 Flament Simon 311034 PAC

4 Horemans Véronique 304036 CAT

5 Lhaut Nicolas 311037 PAC

INTER-EQUIPE COMPOUND

Nom Nr ligue Club Total 10 9 Total

Lameir Didier 301021 ANT 563 23 37

Wattiez Yohan 301007 ANT 562 23 36

Braem Pascal 301002 ANT 559 20 39 1684

Gahide Marie 308007 RCM 567 28 31

Gahide Yves 308020 RCM 557 20 37

Vanzeveren Barbara 308048 RCM 548 16 36 1672

Mees Bernard 315042 ACB 564 26 32

Osnowski Roger 315037 ACB 557 20 38

Osnowski Sébastien 315003 ACB 543 11 41 1664

Depoitier Julien 306046 CEN 574 34 26

Henin Christian 306024 CEN 546 12 42

Mariuz Martine 306023 CEN 524 9 30 1644

Gérard Nathan 302020 LFE 569 29 31

Van Huffel Patrick 302004 LFE 555 16 43

Urbain Roger 320024 LFE 513 6 36 1637

Scalisi Toni 314005 SAG 547 15 38

Raeymackers Christiane 314007 SAG 540 8 44

Nonnon Ernest 314014 SAG 528 8 38 1615

Menager Antoine 255036 ABA 580 40 20

Segers Céline 255058 ABA 539 8 43

Delaunois Michel 255041 ABA 494 3 34 1613
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Damarrée Alain 304009 CAT 530 6 39

Delisse Rudi 304035 CAT 525 9 34

Hapiot Xavier 304044 CAT 519 8 38 1574

INTER-EQUIPE COMPOUND

Nom Nr ligue Club Total 10 9 Total

Cottens David 308029 RCM 550 25 23

Vandercleyen Benoit 308009 RCM 536 20 24

Beckaert Enola 308028 RCM 534 15 28 1620

Letor Guillaume 315008 ACB 542 16 32

Verlinden Léandre 315012 ACB 530 18 22

Huge Geoffrey 315019 ACB 513 14 24 1585

Wattiez Anthony 301030 ANT 558 29 20

Autem Alain 301001 ANT 569 34 21

Potois Freddy 301008 ANT 447 4 13 1574

Renard Nicolas 311020 PAC 490 6 26

Vancraeynest Jonathan 311019 PAC 542 22 21

Verbreuk Dominique 311011 PAC 481 8 13 1513

Hentiens Guillaume 304025 CAT 483 12 11

Wullus Nelly 304016 CAT 520 20 24

Nargaud Philippe 304007 CAT 416 4 9 1419

Thirot Wivine 259 LFU 453 6 17

Strubbe Benny 259 LFU 402 5 10

Petrons Joël 259 LFU 472 12 13 1327

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPES 

A LA REALISATION.

GRAND MERCI.
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